

### COMMUNIQUÉ DE PRESSE

www.arverne.earth

## Arverne Group modifie les ressources de son contrat de liquidité avec Crédit Industriel et Commercial S.A

**Pau, le 6 novembre 2024** - Arverne Group (Euronext Paris : ARVEN ; ISIN : FR001400JWR8), acteur industriel spécialisé dans la production de ressources renouvelables du sous-sol, procède à un apport complémentaire des moyens mis à disposition du contrat de liquidité conclu le 18 septembre 2023 avec Crédit Industriel et Commercial S.A (le « Contrat de Liquidité »).

Ce Contrat de Liquidité a été conclu conformément à la décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021 portant instauration des contrats de liquidité sur titres de capital au titre de pratique de marché admise.

Afin de permettre le transfert de la totalité des actions ordinaires composant le capital social de la Société ainsi que de la totalité des bons de souscription d'actions (*Market Warrants*) cotés et admis aux négociations sur le marché réglementé d'Euronext à Paris, du compartiment professionnel vers le compartiment général d'Euronext Paris, la Société avait décidé de réaffecter les 33 730 actions ordinaires de la Société correspondant à l'intégralité des actions auto-détenues par la Société dans le cadre du Contrat de Liquidité à la date du 29 octobre 2024 pour les céder dans le cadre d'une offre au public en France ouverte du 30 octobre au 1<sup>er</sup> novembre 2024.

Le Contrat de Liquidité, qui a été suspendu pendant la durée de cette offre, a repris ses effets depuis le 4 novembre 2024 et ses moyens sont renforcés, à compter du 6 novembre 2024, par un apport complémentaire en espèces d'un montant de 200 000 euros.

Les moyens suivants figurent, en date de ce jour, au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 466 actions ordinaires,

- Solde en espèces : 204 151 euros.

Les autres conditions du Contrat de Liquidité demeurent inchangées.

Titre concerné: Arverne Group (ISIN: FR001400JWR)

Marché concerné: Compartiment professionnel Euronext Paris

\*\*\*

### A propos d'Arverne Group

Arverne Group est spécialisé dans la valorisation des ressources souterraines pour les transformer en énergie écologique, locale, renouvelable et au service de la prospérité des territoires. Acteur industriel intégré, de l'exploration au forage jusqu'à la production et la vente aux utilisateurs finaux, Arverne Group se positionne sur l'ensemble de la chaîne de valeur avec l'objectif de devenir le leader français de la géothermie et de ses produits dérivés dont le lithium géothermal bas carbone. Fondé à Pau en 2018, Arverne Group a organisé le développement de ses activités autour de plusieurs filiales dont les principales sont 2gré (vente de chaleur issue de la géothermie), Lithium de France (extraction et vente de lithium géothermal), et Arverne Drilling Services qui opère les forages.

Entreprise à mission, Arverne Group est coté sur le segment Tech Leaders d'Euronext Paris (ISIN FR001400JWR8, mnémonique ARVEN).

www.arverne.earth



# COMMUNIQUÉ DE PRESSE www.arverne.earth

Prochaine publication: Résultats annuels 2024, le 26 mars 2025

### **Contacts:**

### Relations médias :

communication@arverne.earth arvernegroup@image7.fr

### Relations investisseurs:

investor.relations@arverne.earth alexandre.commerot@seitosei-actifin.com